
 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE II CIRCOLO 

“G. RODARI” 

 
 Via Fiduccia n.7/A – 90039 Villabate  

  Segreteria Tel. 091/6159077 - C.F. 97113440826 

 e-mail ministeriale:  paee11300v@istruzione.it    posta certificata: paee11300v@pec.istruzione.it    

 sito scuola  www.ddrodarivillabate.edu.it  

 

       Villabate, 19/08/2024 

 
All’albo Pretorio 

Al sito della scuola 

 

 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto di III fascia  del  personale ATA   

                     Valide per gli aa.ss 2024/2025 , 2025/2026 , 2026/2027. 

 

LA DIRIGENTE  

 

VISTO la  fusione del plesso Puglisi della SMS Palumbo di Villabate, come previsto dal Decreto dell’Assessore 

dell’Istruzione e della Formazione Professionale della Regione Siciliana n. 1 del 04/01/2024, con il quale è stato approvato 

il piano di dimensionamento e razionalizzazione della rete scolastica della Sicilia per l’a.s. 2024/25 e che pertanto 

la denominazione della scrivente I.S  sarà I.C.Villabate 2 Codice meccanografico PAIC8BK00P; 

VISTA la nota dell’ USR  per la Sicilia –Ufficio I- Ambito territoriale di Palermo prot n ° 17813 del 02/08/2024 

riguardante la pubblicazione delle graduatorie in oggetto all’ albo e al sito della scuola; 

 

DISPONE 

 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna,19/08/2024, la pubblicazione delle graduatorie 

d’Istituto  provvisorie  III  fascia del personale ATA valide per gli aa.ss 2024/2025 , 2025/2026 , 2026/2027. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso  presentazione di motivato reclamo  entro 10 giorni dalla pubblicazione  

indirizzato al Dirigente Scolastico al seguente indirizzo di posta elettronica: paee11300v@istruzione.it 

 

 
 

                          La Dirigente scolastica 

Dott.ssa Anna Maria Cilluffo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:paee11300v@istruzione.it
mailto:paee11300v@pec.istruzione.it
mailto:paee11300v@istruzione.it
D.D. VILLABATE II - Protocollo 0007165/2024 del 19/08/2024


		2024-08-19T12:17:59+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANNA MARIA CILLUFFO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




